プレスリリース

報道機関 各位

令和 4年 12月 19日

送信枚数   １ 枚（この表紙含む）

*発信者：見附市役所 企画調整課 秘書広報係 髙橋（内線 317）

 ☎（0258）62-1700 FAX（0258）63-1006

MITSUKE CITY

見附市

１２月１６日付プレスリリースにてお知らせした標記のふれあい懇談会は、大

雪のため開催延期となりました。変更後の日程については、決定次第あらためて

お知らせします。

-----------以下 12月 16日発出済みプレスリリース内容-----------

見附市では、稲田市長が市民の皆様の声をお聞きし、きめ細やかな行政を推進し

ていくための「ふれあい懇談会」を月に１回程度開催しています。

 １２月のふれあい懇談会は、「西地区スマイルコミュニティ」と共同で、見附町部

西地区の住民を対象に実施します。

●と き  １２月１９日(月) 午後７時～８時３０分

●ところ  見附市役所４階 大会議室（見附市昭和町２-１-１）

●参加者  見附町部西地区（西地区スマイルコミュニティのエリア）の住民

●内 容

・市長によるプレゼンテーション

（見附市の取り組みについての説明）

・意見交換

（テーマ：地域が活性化するために見附市、コミュニティに望むこと）

【【本件の問合せ先】

企画調整課秘書広報係 担当:小川  ☎（0258）62-1700（内線 303）

見附のイメージキャラクター

ミッケ

【大雪のため延期】
市民と市長が意見交換

見附町部西地区で「ふれあい懇談会」を開催